
 

 

                

REGIONALNY DYREKTOR 

OCHRONY ŚRODOWISKA 

             W LUBLINIE 

 

 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 24/2024 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń zewnętrznych w Regionalnej Dyrekcji 

Ochrony Środowiska w Lublinie  

 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U z 2024 

r., poz. 928) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Ustala się procedurę zgłoszeń zewnętrznych w Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Lublinie, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-

Administracyjnego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r. i jest zamieszczone w na 

stronie internetowej Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie. 

 

 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

Beata Sielewicz 

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/ 

 

 


